

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO Nº 065/2025 - DE 07 DE MAIO DE 2025.

O Vereador CÍCERO ALEXANDRE DA SILVA no uso de suas atribuições legais apresenta à Mesa para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário, a presente:

INDICAÇÃO:

INDICO À MESA que após ouvido o Douto Plenário que é soberano e, em caso de aprovação encaminhe expediente ao Prefeito Municipal Senhor Jean Carlos Silva Gomes para que o mesmo autorize ao órgão competente da Prefeitura Municipal O CASCALHAMENTO DA 12ª LINHA NASCENTE E POENTE CONFORME ETAPAS ABAIXO:

1ª ETAPA – ABERTURA DA ESTRADA E COLOCAR PEDRAS; 2ª ETAPA - CASCALHAMENTO EM TÔDA A LINHA (ESTRADA).

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS AOS SETE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: CÍCERO ALEXANDRE DA SILVA



CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLISI.

Protocolo de Correspondênçia 8 1

Em_ 0 1 bo m 21 0 de 20 ZL

Assinatura (lo Responsávol

O Vereador CÍCERO ALEXANDRE DA SILVA no uso de suas atribuições legais apresenta à Mesa para que seja submetido a apreciação do Colendo

INDICO À MESA que após ouvido o Douto Plenário que é soberano e, em caso de aprovação encaminhe expediente ao Prefeito Municipal Senhor Jean Carlos Silva Gomes para que o mesmo autorize ao órgão competente da Prefeitura Municipal O CASCALHAMENTO DA 12" LINHA NASCENTE E POENTE CONFORME ETAPAS ABAIXO:

1" ETAPA - ABERTURA DA ESTRADA E COLOCAR PEDRAS:

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS AOS SETE DIAS DO MÈS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO

VERS CÍCERO ALEXANDRE DÁ SILVA